Sawwpuwybpa nb yye6Hoin paboTe
UUL / -'C B.pHOWKWH
«7<b» BIFJUK{ 2025r

PACMUNCAHVE 3VUMHEWN 3K3AMEHALIMOHHOW CECCUW

2025-2026 y4ebHbIin rog
Mepuopg ¢ 22.12.2025 no 27.12.2025

CneymanbHocTb 23.02.07. «TexHN4Yeckoe 06CNy>XMBaHUE N PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHbIX

Epynna

11-TO

12-TO

CneumnanbHocTb 23.02.07. « TeXxHMYECKOe 06CNyXXNBaHNE U PEMOHT ABUraTenei,

Epynna

31-TO

32-TO

41-TO

42-TO

CpesacTB»
YyebHasa gucumnanHa

NcTopusa
MaTemaTunKa
NHpopmaTurKa

NcTopus
MaTtemaTuka
WHdpopmaTmka

Mpenopgasatenn

Eopogunos A.A.
EannmoBa F.B.
Kowenes M.H.

Eopoannos A.A.
EannmoBa E.B.
Kowenes M.H.

arperaTtoB aBTOMOGMNEN »

YyebHasa gnucumnimHa,
npoeccnoHanbHblil MOAY b
MAK 01.02.ABTOMOGU/IbHbIE
aKcnayaTayMoHHble MaTepuansl
MAK 01.04. Tex.o6cny>xXusaHue u
PEMOHT aBTOMOOW/bHbLIX ABUraTenein

MAK 01.02.ABTOMOGUNbHbIE
aKcnayaTaunmoHHble MaTepuansl
MAK 01.04. Tex.ob6cnyxuBaHue u
PEMOHT aBTOMOOW/IbHbIX ABUTaTenein

MAK 02.02. YnpaBneHune npoLeccom
TEXHUYECKOT0 06CNY>XUBaHUA U
pPeMOHTa aBTOMOOUNEN

MAK 02.02. YnpaBneHune npoLeccom
TEXHUYECKOT0 06CNY>XXUBaHUS U
peMOHTa aBToOMO6Uei

.0. 3aB. oTAeneHns

lNpenopgaBatenn
BakyHuH E.C.

Manaxos B.IM.

bakyHuH E.C.

Manaxos B.IM.

WaputanHosa JI.A

WaputgnHosa JILA

A.B.lMonoBa

[ata
22.12.25
23.12.25
24.12.25
23.12.25

25.12.25
26,12.25

CNCTEM U

[ata
23.12.25

24.12.25

24.12.25

21.10.25

25.12.25

26.12.25



